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Protokoll 02/08 
 
 
Møte: Rådet for funkjsonshemmede  
Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 03.03.2008  
   
 
 
Møteleder: Reidar Sundby  
   
Tilstede: Reidar Sundby,  Kjellaug Flugsrud,   

Elisabeth Bjørge  
 

   
Forfall: Toril Vestly, Elenor Holter  
   
Som vara møtte: Anette Prøis Fearnley  
   
Fra 
administrasjonen: 

 
Åsa Rytter Evensen 

 

   
Møtesekretær: Anne L. Lexow  
 
 
Godkjenning av innkallingen 
Innkallingen ble godkjent uten merknader 
 
Sak 11/08 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 28.01.08 ble godkjent. 
 

Sak 12/08 Orientering fra leder i hjemmetjenesten  
Seksjonsleder for  hjemmetjenesten i bydelen, Helen Skaug informerte Rådets 
medlemmer om aktiviteten i hjemmetjenesten. Det ble informert om de tre 
distriktene Røa, Hovseter og Vinderen som hver har om lag 200 brukere og ca 
30 årsverk ansatte. I tillegg kommer nattjenesten.  
Rådets medlemmer fanger opp en del klager fra brukerne. En del av klagene 
går på manglende språkforståelse hos ansatte.  
Årsrapporten fra Tilsynsutvalget for hjemmetjenesten, BU-sak 39/08 viser at 
det ikke er kommet henvendelser fra brukere som er misfornøyd i løpet av 
2007. Tilsynsutvalget mener likevel det er viktig å etterkomme ønskene fra 
brukerne om at det bør være de samme personene som yter tjenester i 
hjemmene. 



 ii

 
Sak 13/08 Mer fleksible parkeringsmuligheter for forflytningshemmede  
 Flere europeiske land har gjennomført en ordning som gir funksjonshemmede 

med parkeringsdispensasjon tillatelse til å parkere under skilt ”Parkering 
forbudt”. Norges Handikapforbund i Oslo har engasjert seg i saken. Rådets 
leder vi informere om dette i åpen halvtime på et BU-møte. 

 
Sak 14/08 Rapport utgitt av Norges Handikapforbund Oslo  
 Rapporten har fått navn: ”Jeg kjenner mange, men har ingen venner” og setter 

søkelys på den virkelighet barn med nedsatt funksjonsevne befinner seg i.  
 
Sak 15/08 Forslag til Statens byggeskikkspris 2008 
  Rådet hadde ingen kandidater 
 
Sak 16/08 Diskrimineringsvern for omsorgsytere 

Det ble orientert om en dom fra EU-domstolen som slår fast at en 
omsorgsperson for en person med funksjonsnedsettelse ikke skal måtte velge 
mellom omsorgsoppgaver og yrkesaktivitet. Saken gjaldt en mor med et 
funksjonshemmet barn som ble presset ut av arbeidslivet.  
 

Sak17/08 Tilskudd til tilgjengelighet  
Borettslag, boligsameier mv kan søke Oslo kommune om tilskudd til 
tilgjengelighetstiltak i fellesarealer. Mer om dette på www.nhf.no 
 

Sak 18/08 Mental Helse 
  Rådets medlemmer mener at det bør inngås tettere kontakt med Mental Helse. 
 
Sak 19/08 BU-saker 

Aktuelle saker ble gjennomgått.  
 

Sak 20/08 Eventuelt 
Informasjon om ULOBA, Andelslag for brukerstyrt assistanse   
Mer om ULOBA kan leses på www.uloba.no   

 
 
 
  Reidar Sundby (sign)     Anne L. Lexow (sign) 
   leder       sekretær
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